
Programátor PLC s AJ | rozšiř své obzory!
 až 70 000 Kč

 Trutnov       

Základní informace
AUTOMATIZACE VLÁDNE SVĚTU! Minimálně v tom našem výrobním tomu tak je, proto hledáme posilu na
technické oddělení, kde se staráme mj. o PLC a roboty. Čeká tě rozmanitá práce, od běžnější potřebné
rutiny, až po hodně zajímavé projekty a vývoj. Pokud už za sebou nějaké zkušenosti v této oblasti máš, tak se
určitě neváhej přidat k nám!

Náplň práce
práce bude rozmanitá - od programování strojů ve výrobě, přes potřebnou operativu až k vývoji  
bude třeba řešit a vylepšovat naše stávající automatizované stroje  
vývoj SW i HW (inovace řídících systémů nebo instalace moderních komponent)  
práce s HMI panely a jejich vylepšení  
čekají vás i nějaké analýzy a práce s daty  

Požadavky
SŠ/VŠ technického zaměření  
praxe s programováním PLC nebo robotů min. 1 rok  
znalost úpravy nebo tvorby HMI panelů  
AJ pro komunikaci s kolegy  
chuť se učit a rozvíjet 

Nabízíme
pružná pracovní doba  
menší kolektiv, plný fajn kolegů, kteří spolu rádi tráví čas i mimo práci  
5 týdnů dovolené  
13. mzda  
různé příspěvky (stravování, pojištění, volný čas)  
časté firemní akce a teambuildingy  
a další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


